[image: герб  Кокшайского СП-финал-3]
КОКШАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ       МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
         АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
          ЗВЕНИГОВСКОГО       РАЙОНЫН КОКШАЙСК
           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯЛ КУНДЕМ
          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 			                           ПУНЧАЛ

от 29 ноября   2024г. № 369

[bookmark: _Hlk183779108]О внесении изменений в постановление №20 от 03.03.2021г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кокшайского сельского поселения. (В редакции  постановления №83 от 03.08.2021г, №119 от 05.10.2021г, №146 от 23.11.2021г, №101 от 21.07.2022г, №115 от 22.08.2022г, №252 от 18.09.2024).

Руководствуясь пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом администрации МО «Кокшайское сельское поселение», Кокшайская сельская администрация постановляет:

1.Приложение  постановления Кокшайской сельской администрации  №20 от 03.03.2021г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кокшайского сельского поселения» (В редакции  постановления №83 от 03.08.2021г, №119 от 05.10.2021г., №146 от 23..11.2021г., №101 от 21.07.2022г., №115 от 22.08.2022г, №252 от 18.09.2024)., читать в следующем виде. Приложение 1 к постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит  размещению на  официальном сайте  администрации муниципального образования «Звениговский  муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                          П.Н. Николаев
image1.jpeg